



MěÚO/S/027/2021-3

DODATEK Č. 3
ke smlouvě o dílo
„Revitalizace skalních sklepů v Odrách“
č.MěÚO/S/027/2021

uzavřené mezi smluvními stranami

Město Odrá

Adresa: Masarykovo náměstí 16/25
Zastoupeno: Ing. Liborem Helisem, starostou města
IČ: 00298221
DIČ: CZ00298221
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1765068319/0800

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Libor Helis
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Olga Veverková, Michal Czerný

Zástupce ve věcech technických (TDI): STEMON Holding s.r.o., sídlem: Poděbradova
1702/61b, 702 00 Ostrava 2,
zastoupena: Ing. Štefková Jitka

Zástupce ve věcech autorského dozoru: Lumír Moučka, sídlem: Kunčina 200, 569 24 Kunčina

Koordinátor BOZP: STEMON Holding s.r.o., sídlem: Poděbradova
1702/61b, 702 00 Ostrava 2,
zastoupena: Ing. Štefková Jitka

dále jen „objednatel“

Michal Král

Zapsaná v Živnostenském rejstříku dne 28.4.2009, Č.j.: ŽÚ/523/2009/6.
Se sídlem: Loučky 268, 742 36 Odrá
Zastoupena: Michalem Králem
IČ: 60304260
DIČ: CZ7307275448
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1764942369/0800
Tel: +420603498192
e-mail: michal.krall@seznam.cz
Zástupce ve věcech technických: Michal Král

dále jen „zhotovitel“

Smluvní strany uzavřely dne 08.03.2021 smlouvu o dílo č. MěÚO/S/027/2021 (dále jen SOD), jejímž předmětem je provedení stavebních prací s názvem „Revitalizace skalních sklepů v Odrách“.

ČI. I.

1. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku nepředvídatelných skutečností se původně sjednaný rozsah díla dle SOD a dodatků č. 1 a č. 2 mění v souladu s požadavky objednatele takto:

Sjednaný rozsah díla se rozšiřuje o vícepráce - opevnění výústních objektů dešťové kanalizace v celkové hodnotě 6.030,- Kč bez DPH.

Sjednaný rozsah díla se dále snižuje o méněpráce – zmenšení plochy betonové desky u objektu



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

BH

SO 02 v celkové hodnotě 6.030,- Kč.

Položkový rozpočet díla upravený o vícepráce a méněpráce tvoří přílohu a nedílnou součást tohoto dodatku.

2. Celková cena díla dle SOD a dodatků č. 1 a č. 2 se nemění a zůstává v částce 1.904.249,66 Kč bez DPH, což po připočtení DPH činí částku 2.304.142,09 Kč včetně DPH.
3. Ostatní ustanovení SOD nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

ČI. II.

Město Odry v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů stvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Odry na své 67. schůzi dne 10.06.2021, pod usnesením č. RM/39/67/2021.

ČI. III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tento dodatek jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly. Prohlašují dále, že byl podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany toto stvrzují svými podpisy.

Přílohy: Položkový rozpočet k dodatku č.3

V Odrách dne: 16. 06. 2021

V Odrách dne: 16. 06. 2021

Za objednatele:
Ing. Libor Helis, starosta



Za zhotovitele:
Michal Král

KRÁL MICHAL

stavební činnost

Odry - Loučky č. 268

IČO: 60304260, DIČ: CZ7307275448

Mobil: +420 603 498 192

E-mail: michal.krall@seznam.cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Revitalizace Skalních sklepů - SO 02 Venkovní úpravy

Objednatel:

Město Odry

IČ: 00298221

DIČ: CZ00298221

Zhotovitel:

Michal Král

IČ: 60304260

DIČ: CZ7307275448

Zhotovitel:

1.6.2021

Méně práce:

Z důvodu stávajícím místních podmínek bude provedeno zmenšení betonové desky, vč. dlažby o plochu 3,0 m². Zmenšení je dáno stávajícím terénem a skálou za objektem So 01.

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	0,60000	300,00	180,00
273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	0,60000	60,00	36,00
273361921R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, (pro okolní desku tl. 250 mm)	t	0,01336	22 000,00	294,00
2715700RG1	Polštář hutněný pod základy, ze štěrkodrti 0/32 tloušťky 15-26 cm	m2	3,00000	210,00	630,00
215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	3,00000	40,00	120,00
273323611RT6	Železobeton základ. desek vodostavební C 30/37, XF4 odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	0,45000	2 600,00	1 170,00
772506150R00	Dlažba z kamene nepravidelná s řezáním, tl. 4-5 cm, včetně bet.lože, spárování	m2	3,00000	700,00	2 100,00
772-001RG1	Dodávka kamenných šlapáků, tl. 3-5 cm (cenová úroveň 500,- Kč)	m2	3,00000	500,00	1 500,00

celková cena bez DPH:

6030,00 Kč

DPH

1266,30 Kč

Celková cena vč. DPH:

7296,30 Kč

Více práce:

Opevnění výústních objektů dešťové kanalizace drenáží u objektu SO 01. Opevnění bude provedeno kamenem v betonovém loži.

R001	Opevnění VO kamenem v betomové loži	kpl	3,00000	2 010,00	6 030,00
------	-------------------------------------	-----	---------	----------	----------

celková cena bez DPH:

6030,00 Kč

DPH

1266,30 Kč

Celková cena vč. DPH:

7296,30 Kč

Zpracovatel:

Ing. Petr Elkner